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Editörden

Küresel Politika Çalışmaları Dergisi (KÜREPOL) ikinci sayısı Ekim 2024 ile 
yayın hayatına devam ediyor. KÜREPOL, ikincisi sayısında uluslararası politika, 
uluslararası güvenlik, ekonomi, iletişim, tarih ve bölge çalışmaları konulu makalel-
eri siz okurlarına sunuyor. Farklı disiplinler, dönemler ve coğrafyaları analitik bir 
bakış açısı inceleyen, karşılaştırmalı analizlerle tarihsel ve güncel meseleleri ele alan 
makalelerin yer aldığı bu sayımızda altı makale ve bir kitap incelemesine veriyoruz. 

Bu kapsamda ikinci sayımızda, Diren Doğan’ın kaleme aldığı, “Gri Bölgede 
Stratejik Anlatılar: Büyük Güç Rekabeti Bağlamında Çin ve Batı Yaklaşımlarının 
Karşılaştırmalı Analizi” başlıklı makalede ABD ve Çin arasında süregelen büyük güç 
rekabeti bağlamında, Çin ve Batı literatürlerinde ifade edilen gri bölge stratejileri 
karşılaştırmalı bir şekilde analiz edilmiştir. Gri bölge kavramı üzerinden ele alınan 
konu, her aktörün küresel çıkarları bağlamında meşrulaştırma amacı bakımından in-
celenmiştir. 

Nazmi Ekin Vural’ın yazdığı, “Sosyal Medya’da İfade Özgürlüğü ve Dijital Ege-
menlik: Türkiye’nin Instagram Engeli ve Basındaki Küresel Yansımaları” başlıklı 
makalede, sosyal medyada ifade özgürlüğü ve dijital egemenlik tartışmaları Ağustos 
2024’te Türkiye’nin uygulamaları bağlamında analiz edilmiştir. Konu ve tartışmalar 
diplomatik, ekonomik ve sosyal etkiler bağlamında ele alınmıştır.

Mouhamodou Bachir Ndiaye’nin kaleme aldığı, “Geopolitical Situation and In-
securtity In West Africa: The Case of Mali” başlıklı makalede Batı Afrika’da Mali 
örneğinde jeopolitik durum ve güvensizlik durumu ele alınmış ve yerel, bölgesel ve 
küresel aktörlerin Batı Afrika’daki güvenlik ve istikrarı nasıl etkilediği incelenmiştir. 

Elif Uğurlu’nun yazdığı, “Konstrüktivizm ve Kimlik Değişimi Temelinde Türk 
Devletleri Teşkilatının Gelişimi” isimli makalede Türk Devletleri Teşkilatı, kimlik 
kavramı üzerinden incelenmektedir. Türk Devletleri Teşkilatının küresel dünyadaki 
yeri, konumu ve özelliklerini ele alan çalışma, konstrüktivizm bağlamında konuyu ele 
almakta ve analiz etmektedir. 

Sefa Ak’ın kaleme aldığı, “Levant Bölgesinin Coğrafyası ve Jeopolitiği” isimli 
çalışmada, Levant bölgesinin coğrafyası ve jeopolitiği analiz edilmektedir. Tarihten 
günümüze bölgenin tarihi, ekonomisi, sosyo-kültürel özellikleri ele alınmakta ve si-
yasi, güvenlik özellikleri ile bölgenin jeopolitiği ele alınmıştır. 

Ahmet Elhamid ve Mesut Şöhret tarafından yazılan “İklim Değişikliğinin 
Uluslararası Göçlere Etkisi: Gelecek Senaryoları” başlıklı çalışmada, iklim değişikliği 
sorunsalının, uluslararası göçlere etkisi ele alınmaktadır. İklim değişikliğinin 
uluslararası göçlerle ilişkisi analiz edilmekte, insan hareketliliği, iklim mültecisi ve 
göç hareketleri güncel örneklerle incelenmektedir.

Sefa AK tarafından kaleme alınan Tim Marshall’ın “Coğrafya Mahkumları” ki-
tap incelemesinde ise, dünya üzerindeki coğrafi konumların ülkelerin politikalarını 
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ve gelecek stratejilerini belirlediği anlatılmış, jeopolitik konumun, fiziksel ve coğrafi 
kuralların bir sentezi olduğu öne sürülmüştür. Eserde, Rusya, Çin, ABD, Batı Avru-
pa, Afrika, Ortadoğu, Hindistan-Pakistan, Kore-Japonya ve Latin Amerika ülkeleri 
incelenmiştir.

İkinci sayımızın bütün okuyucularımıza hayırlı olmasını diler, yazar ve hakemler-
imize katkılarından dolayı teşekkürlerimizi bir borç biliriz.

Editörler

Doç. Dr. Levent Ersin ORALLI

Doç. Dr. İskender KARAKAYA


